Osvětlení určeno pro aplikace náročné
na intenzivní osvětlení. Liniová světla
jsou osazena 2 řadami LED diod při
zachování kompaktních rozměrů.
HIGH POWER
PRUHOVÁ SVĚTLA
HOMOGENNÍ SVĚTELNÉ POLE
UNIVERZÁLNÍ MOŽNOSTI MONTÁŽE

aktivní plocha [mm]
ELEKTRICKÉ PARAMETRY
OBJEDNACÍ KÓD
Linear Light aktivní plocha vlnová délka vyzařovací úhel
LL 130 B 120
vzorový příklad objednacího kódu
KONFIGURACE
150
18
24
231
Veškeré rozměry naleznete v naší
2D výkresové dokumentaci.i
22 - 28 V
24 V DC
300 mA
7,2 W
22 - 28 V
24 V DC
285 mA
6,8 W
22 - 28 V
24 V DC
300 mA
7,2 W
22 - 28 V
24 V DC
300 mA
7,2 W
-
délka [mm]
šířka [mm]
výška [mm]
ROZMĚRY & HMOTNOST
hmotnost [g]
model LL-130W LL-130R LL-130G LL-130B
22 - 28 V
24 V DC
285 mA
6,8 W
LL-130IR